様式第９号（第９条関係）

職員等駐車場使用継続届
　地方独立行政法人　鳥取県産業技術センター
　　●●●●研究所長　　様
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　入居企業等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者氏名注１　　　　　　　　　　　　　　印
                                    電話番号注２
　　　　　年　　月　　日付第　　　　　　号で使用許可を受けた職員等駐車場について、下記のとおり引き続き使用したいので届け出ます。
記
１　駐車車両の登録番号注３
２　使用形態注４　社用車　自家用車の業務用使用　自家用車
３　住　　所注５
４　使用期間　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで注６
５　減免率注７　　　　　　％
　　（減免事由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
      ＊別途、減免事由を証する資料の添付を求める場合があります。
６　代表者氏名
　（使用料納付委任者）
【記載上の注意】
１　社用車（自家用車の業務用使用を除く）の届出の場合は、実際の管理者が記載してください。
２　車の移動等をお願いする場合等があります。電話番号は連絡が取りやすいものを記載してください。
３　車両登録番号は地名･分類番号･ひらがな･車両番号を正確に記載してください。
４　使用形態は該当するものに○をしてください。
５　住所は、社用車（自家用車の業務用使用を除く）の場合は入居企業等の所在地を記載してください。
６　使用期間は1会計年度以内としてください。

７　減免のない場合は０としてください。
新たに減免を申請する場合、減免事由が消滅した場合や減免事由を変更する場合は、職員等駐車場使用料減免変更等申請書（様式第１１号）により併せて申請してください。